



BİLDİRİ DOSYASI

KAMUOYUNA AÇIKLAMA

Partimizin, Türkiye Sosyalist İşçi Partisi'nin kuruluş yıldönümü olan ve aynı zamanda İşçi Sınıfımızın şanlı 15-16 Haziran demokratik direnişinin yıldönümünde anti-demokratik baskılar daha da yoğunlaşıyor.

Özellikle MC'nin iktidarını kökleştirmeye çalıştığı bugünlerde baskıların yoğunlaşması tesadüflerle açıklanamaz. MC iktidarı halkımıza zulmeden finans-kapital tahakkümünün bir başka tezahürüdür. O'nun metodu terördür, zulümdür, işsiz ve aç bırakmaktır. Ve daima kendi koyduğu kuralların dışına çıkan gene kendisi olmuştur.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi 1 yılını dolduruyor. Bu bir yıl içinde Partimiz daima faşist baskılara göğüs germiş ve demokratik güçlerin birliğini sağlamak için elinden geleni yapmıştır. Bu bur yıl dolar-ken ve 15-16 Haziran direnişinin yıldönümü dolayısıyla Partimiz çeşitli girişimlerde bulunmaktadır. 15-16 Haziran direnişini anma ve Partimizin kuruluş yıldönümünü kutlama hazırlıkları teşkilatlarımızın bulunduğu il ve ilçelerde yapılmaktadır.

Ancak bu çalışmalar çeşitli baskılara maruz kalmaktadır. İşte bir kaç örneği :

.Partimizin İstanbul'da yapacağı toplantıya Sıkıyönetim izin vermemiştir.

.Çorum'da Parti çalışması yapan üyemiz Bülent Tuna, faşistlerin Çorum Öğretmen Okulunda çıkardığı olaylar bahane edilerek polisçe gözaltına alınmıştır.

.K.Maraş'ta yoksul köylülerin toprak isteklerini ve ağalara karşı verdikleri direnişi desteklemek için yayınlanan bildiri dolayısıyla Partimiz K.Maraş il teşkilatı aranmış ve il başkanı Sıddık Elbistanlı polis tarafından gözaltına alınmış ve dövülmüştür.

.Son olarak 13 Haziran cuma günü sabaha karşı 2.30 civarında afişleme yapan iki Partili arkadaş gözaltına alınmışlardır. Bir gün önce 3 arkadaşımıza polis ateş açmış ve onlarında gözaltına almışlardır. Arkadaşların durumunu öğrenmek üzere iki partili ile Altındağ Merkez Karakoluna giden İlçe Başkanı Suat Bozkuş aynı şekilde gözaltına alınmıştır. Sabaha kadar, önce tekme tokat ve copla döğülen arkadaşlarımız daha sonra falakaya yatırılarak işkence görmüşlerdir. Aynı şekilde arkadaşlarımıza galiz küfürlerle hakaret edilmiştir.

Halkımızın gelişen ve güçlenen Bağımsızlık Demokrasi Sosyalizm mücadelesi zulüm cephesinin tüm baskılarına rağmen durdurulamayacaktır.

GELECEK İŞÇİ SINIFIMIZIN VE EMEKÇİ HALKIMIZINDIR !

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi
Ankara İl Teşkilatı